# 深圳市三旺通信股份有限公司 关于董事会、监事会换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市三旺通信股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会、监事会任期届满。 根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")《上海证券交易所科创板股票上 市规则》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等法律法 规、规范性文件及《深圳市三田通信股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")等有 关规定,公司开展了董事会、监事会换届选举工作,现就相关情况公告如下:

#### 一、董事会换届选举情况

公司于 2022 年 2 月 11 日召开了第一届董事会第十八次会议, 审议通过了《关于公 司董事会换届选举暨提名第二届董事会非独立董事的议案》及《关于公司董事会换届选举 暨提名第二届董事会独立董事的议案》。根据《公司章程》规定,公司第二届董事会由5 名董事组成,其中非独立董事3名,独立董事2名。经公司董事会提名委员会资格审查, 董事会同意提名熊伟先生、吴健先生、袁自军先生为公司第二届董事会非独立董事候选 人: 同意提名赖其寿先生、金江滨先生为公司第二届董事会独立董事候选人。独立董事赖 其寿先生、金江滨先生均已取得上海证券交易所科创板独立董事资格证书。其中,赖其寿 先生为会计专业人士。上述董事候选人简历详见附件。

独立董事对上述议案发表了明确同意的独立意见。根据相关规定,公司独立董事候选 人需经上海证券交易所审核无异议后方可提交股东大会审议。 公司将召开 2022 年第一次 临时股东大会审议换届事宜,非独立董事、独立董事选举将分别以累积投票制方式进行。 公司第二届董事会成员自公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过之日起就任,任期三 年。

# 二、监事会换届选举情况

公司于 2022 年 2 月 11 日召开了第一届监事会第十三次会议,审议通过了《关于公司监事会换届选举暨提名第二届监事会非职工代表监事的议案》,同意提名张跃申先生、蔡超女士为公司第二届监事会非职工代表监事候选人,并提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议。上述候选人简历详见附件。

上述非职工代表监事将与公司职工代表大会选举产生的 1 位职工代表监事共同组成公司第二届监事会。公司第二届监事会非职工代表监事将采取累积投票制选举产生,自公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过之日起就任,任期三年。

### 三、其他说明

上述董事、监事候选人的任职资格符合相关法律、行政法规、规范性文件对董事、监事任职资格的要求,不存在《公司法》、《公司章程》规定的不得担任公司董事、监事的情形,该等董事候选人、监事候选人未受到中国证券监督管理委员会的行政处罚或交易所惩戒,不存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司董事、监事的其他情形。此外,独立董事候选人的教育背景、工作经历均能够胜任独立董事的职责要求,符合《上市公司独立董事规则》以及公司《独立董事工作制度》中有关独立董事任职资格及独立性的相关要求。

为保证公司董事会、监事会的正常运作,在公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过上述换届事项前,仍由公司第一届董事会、监事会按照《公司法》和《公司章程》等相关规定履行职责。

公司第一届董事会、监事会成员在任职期间勤勉尽责,为促进公司规范运作和持续发展发挥了积极作用,公司对各位董事、监事在任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

深圳市三旺通信股份有限公司董事会

2022年2月12日

#### 附件:

### 一、第二届董事会非独立董事候选人简历

**熊伟先生**,1977年出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学历,本科和硕士专业分别为无线电技术和软件工程专业,东南大学电子信息专业博士在读,深圳市高层次专业人才、深圳市南山区领航人才、深圳百优工匠。1998年4月至1999年9月任南方通信(惠州)实业有限公司工程师;2001年9月至今担任公司董事长及总经理;目前兼任全国电力系统管理及其信息交换标准化技术委员会战略协调工作组委员、深圳市安全防范行业协会专家。

截至本公告日,熊伟先生为公司实际控制人之一,直接持有公司 650.00 万股股份,通过深圳市七零年代控股有限公司、上海钜有管理咨询合伙企业(有限合伙)间接持有公司 1,625 万股股份,直接及间接持股比例合计为 45.02%,除上述持股外,熊伟先生通过中信建投三旺通信科创板战略配售集合资产管理计划间接持股 1.15%。除上述情况,深圳市七零年代控股有限公司、上海钜有管理咨询合伙企业(有限合伙)为持有公司 5%以上股份的股东,熊伟先生通过深圳市七零年代控股有限公司、上海钜有管理咨询合伙企业(有限合伙)分别控制公司 39.58%和 9.90%的股份。熊伟先生与公司第二届董事会非独立董事候选人袁自军为表兄弟关系,其不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中不得担任公司董事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

**吴健先生**,1975年出生,中国国籍,无境外永久居留权,工商管理专业,本科学历。 1998年1月至2000年12月任九江市第一建筑工程公司预算员;2001年9月至今担任公司董事、副总经理。

截至本公告日,吴健先生直接持有公司 250.00 万股股份,通过深圳市七零年代控股有限公司、上海钜有管理咨询合伙企业(有限合伙)间接持有公司 625.00 万股股份,直接及间接持股比例合计为 17.32%,除上述持股外,吴健先生通过中信建投三旺通信科创板战略配售集合资产管理计划间接持股 0.35%。吴健先生与公司其他董事、监事、高级管

理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中不得担任公司董事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

**袁自军先生**,1977年出生,中国国籍,无境外永久居留权,机电一体化专业,大专学历。1998年8月至2000年8月任南京中达制膜(集团)股份有限公司客户销售经理;2002年1月至今任职于公司,历任公司董事、营销总监,现任公司董事、市场管理本部总经理。

截至本公告日,袁自军先生直接持有公司 100.00 万股股份,通过深圳市七零年代控股有限公司、上海钜有管理咨询合伙企业(有限合伙)间接持有公司 250.00 万股股份,直接及间接持股比例合计为 6.93%。袁自军先生与公司第二届董事会非独立董事候选人熊伟为表兄弟关系,其不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中不得担任公司董事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

# 二、第二届董事会独立董事候选人简历

**赖其寿先生**: 1972年出生,中国国籍,无境外永久居留权,会计学专业,本科学历。 1997年9月至2000年11月任广东大华德律会计师事务所(特殊普通合伙人)项目经理; 2000年12月至2001年1月任深圳市零动电子商务有限公司财务经理; 2001年2月至2004年3月任综广电子商务发展(深圳)有限公司财务经理; 2004年4月至2010年3月任广东宝丽华新能源股份有限公司财务经理; 2010年4月至2013年12月任深圳市中诺通讯有限公司财务总监; 2014年1月至2015年3月任深圳市博信达科技有限公司财务总监; 2015年7月至2017年6月历任北京中证天通会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所高级经理、业务合伙人; 2017年7月至2020年10月任立信会计师事务所(特殊普通

合伙)深圳分所业务合伙人,2020年11月至今任大华会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所合伙人。2019年12月至今,担任公司独立董事。

截至本公告日,赖其寿先生已取得上海证券交易所科创板独立董事资格证书,未持有公司股份,与公司控股股东、实际控制人、持有公司5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中规定中不得担任公司董事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》《上市公司独立董事规则》等相关规定有关独立董事任职资格及独立性等要求的规定。

金江滨先生: 1965 年出生,中国国籍,无境外永久居留权,纺织工程专业,本科学历。1986 年 7 月至 2000 年 3 月任新疆维吾尔自治区产品质量监督检验研究院检验科科长; 2000 年 3 月至 2018 年 2 月任东南大学驻深圳虚拟大学园驻园代表、办公室主任; 2018 年 3 月至今任东南大学深圳研究院常务副院长。2019 年 1 月至今,担任公司独立董事。

截止本公告日,金江滨先生已取得独立董事资格证书,未持有公司股份,与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中不得担任公司董事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》《上市公司独立董事规则》等相关规定有关独立董事任职资格及独立性等要求的规定。

#### 三、第二届监事会非职工代表监事候选人简历

**张跃申先生:** 1992年出生,中国国籍,无境外永久居留权,英语专业,本科学历。 2014年9月至2015年7月任深圳市勃朗明科技有限公司销售助理;2015年8月至2018年6月任深圳市航嘉驰源电气股份有限公司品牌主管;2018年6月至今任深圳市三旺通 信股份有限公司海外营销专员。

截至本公告日,张跃申先生未持有公司股份,与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中不得担任公司监事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司监事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

**蔡超女士:** 1990年出生,中国国籍,无境外永久居留权,会计电算化专业,本科学历。2008年9月至2009年7月任深圳市宝湖投资有限公司行政专员;2009年9月至今任职于公司,历任公司财务部会计文员、应收会计,现任总账会计。

截至本公告日,蔡超女士除通过公司员工持股平台间接持有公司股票外,未直接持有公司股份,除此之外,与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系,不存在《公司法》第一百四十六条或《公司章程》中不得担任公司监事的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司监事的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失信被执行人,符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。